平成 21 年６月１日

各  位

                  会社名  チムニー株式会社

                  代表者名 代表取締役社長        和泉 学

                  （コード番号：３３６２ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員管理本部長 山口 実

                  電話番号 ０３－３６２６－２３４１

組織変更、並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織変更、並びにそれに伴う人事異動を平成 21 年６月１日付にて実施す

ることを決定いたしましたのでお知らせ致します。

１ 組織変更
当社の直営店営業部門の強化を目的に、組織の変更を行います。

（１） 直営事業本部を５事業部制から、地域ごとに区分した８事業部制とし、各地域に事業部
長を配置し、現場で直接指揮をすることで情報伝達、対応の迅速化を図ります。

（２） エリア制度を廃止し、各事業部にマネージャー、トレーナー、エリアバイヤーを配置し、
機動的に対応すると共に、各店舗及び従業員の集中的な直接指導をおこない、お客様への

サービス力をさらに強化し、売上向上を目指してまいります。

２ 人事異動
組織変更に伴い、下記の通り平成 21 年６月１日付で発令致します。
新役職名 氏名 旧役職名
執行役員 直営事業本部副本部長

兼 直営事業本部統括担当
高畑 勝仁 執行役員 直営事業本部

副本部長 兼 第３事業部長
執行役員 直営事業本部副本部長

兼 西関東事業部長
根本 博史 執行役員 直営事業本部

副本部長 兼 教育母店統括担当
直営事業本部
東関東事業部長

菅家 智 直営事業本部
第２事業部長

直営事業本部
南関東・東海事業部長

菊池 隆司 直営事業本部
第４事業部長

直営事業本部
関西事業部長 兼 関西事務所長

杉本 公彦 直営事業本部
第５事業部長 兼 関西事務所長

直営事業本部
北関東・北海道事業部長

嶽肩 孝志 直営事業本部
第１事業部長

直営事業本部
九州・中国・四国事業部長代行

川辺 武志 直営事業本部 第２事業部
エリアマネージャー

直営事業本部
中部事業部長代行

谷内田 正志 直営事業本部 店舗再生プロジェク

トチームマネージャー
直営事業本部
東北事業部長代行

谷野 宏樹 直営事業本部 第３事業部
エリアマネージャー

                                  以上